
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Poznori, dnia 20 grudnia 1982 r. Nr 9* Poz. 67-75

TREŚĆ:

Przepisy obowiązujące: t

Poz. 4

67 Zarządzenie Nr 71/82 Wojewody Poznańskiego z dnia 
17 lipca 1982 r. w sprawie dopłat do biletów wstępu 
na imprezy sportowe na rzecz Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu oraz Polskiego Ko­
mitetu Olimpijskiego.

68 Zarządzenie Nr 87/82 Wojewody Poznańskiego z dnia 
24 września 1982 r. w sprawie wprowadzenia postępowa­
nia przyspieszonego w sprawach o niektóre wykroczenia 
popełnione na obszarze województwa poznańskiego.

69 Zarządzenie Nr 91/82 Wojewody Poznańskiego z dnia 
1 października 1982 r. w sprawie upoważnienia Radcy 
Prawnego Urzędu Wojewódzkiego Piotra Garszczyńskie- 
go do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
wynikających z ust 4 Statutu Organizacyjnego Woje­
wódzkiego Zarządu Gospodarki Terenami w Poznaniu.

70 Zarządzenie Nr 103/82 Wojewody Poznańskiego z dnia 
23 listopada 1982 r. w sprawie podstawy obliczania od­
szkodowania za niektóre budynki i grunty w mieście:

71 Zarządzenie Nr 102/82 Wojewody Poznańskiego z dnia 
18 listopada 1982 r. w sprawie ustalenia listy biegłych 
w postępowaniu wywłaszczeniowym.

72 Uchwała Nr XVI/40/82 Gminnej Rady Narodowej w Do­
piewie z dnia 22 października 1982 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Dopiewo.

73 Uchwała Nr XXI/62/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Miłosławiu z dnia 29 października 1982 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Miłosław.

74 Zarządzenie Nr 3/82 Naczelnika Gminy w Nowym Mieście 
n/Wartą z dnia 6 września 1982 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Skarbu Państwa, położonych we wsi Nowe Miasto n/W.

75 Zarządzenie Nr 15/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Obor­
nikach z dnia 30 września 1982 r. dotyczące zmiany za­
rządzenia Nr 13/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Obor­
nikach z dnia 8 sierpnia 1980 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na działki budow­
lane w Obornikach w rejonie ulic: Bielawskiej, Pół- 
wiejskiej i toru kolejowego Oborniki — Wronki.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

— 67 —

ZARZĄDZENIE NR 71/82

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 1982 r.

w sprawie dopłat do biletów wstępu na imprezy sportowe 
na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej i Sportu oraz Polskiego Komitetu Olimpijskiego.

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr XI/36/82 Wojewódz­
kiej Rady Narodowej z dnia 2 lipca 1982 r. w sprawie 
utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury Fi­
zycznej i Sportu zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się dopłatę do cen biletów wstępu na impre­

zy sportowe na rzecz Wojewózdkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej i Sportu oraz Polskiego Komitetu 
Olimpijskiego w następujących wysokościach:
nominalna cena biletu: dopłata
do 10,— zł 1,— zł
od 11,— zł do 20,— zł 2,— zł
od 21,— zł do 40,— zł 4,— zł
od 41,— zł do 60,— zł 6,— zł
od 61,— zł do 80,— z} 8,— zł
od 81,— zł do 100,— zł 10,— zł

2. Do biletów abonamentowych rocznych lub sezonowych 
oraz biletów o cenie powyżej 100,— zł dopłata wynosi 
lOo/o ceny biletu.

3. Wysokość dopłaty winna być uwidoczniona na bilecie 
wstępu na imprezę sportową.

§ 2.

Środki uzyskane z tytułu dopłat o których mowa w § 1 
ust. 1 i 2 podlegają odprowadzeniu w terminie 30 dni od 
daty odbycia imprezy.

§ 3.

Prowadzenie ewidencji i rozliczeń z dopłat oraz okresową 
kontrolę prawidłowości rozliczenia wpływów zabezpieczy 
Wydział Kultury Fizycznej i Turystyki Urzędu Wojewódz­
kiego w Poznaniu.

• I
§ 4.

Odprowadzenie na rzecz Polskiego Komitetu Olimpijskiego 
podlega 10«/o uzyskanych wpływów, z dopłat w ciągu roku.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

WOJEWODA POZNAŃSKI
(—) dr Marian Król



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9, poz. 68—70

— 68 —

ZARZĄDZENIE NR 87/82

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 24 września 1982 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o niektóre wykroczenia popełnione na 

obszarze województwa poznańskiego.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
Nr 12 poz. 116 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na obszarze województwa poznańskiego 

od dnia 1 października 1982 r. do dnia 31 grudnia 1982 r. 
postępowanie przyspieszone w sprawach o wykroczenia okre­
ślone w art. art. 51, 70 § 2, 82 § 1, 83, 85, 87, 91, 92, 141 
i 145 kodeksu wykroczeń oraz art. 25 § 3 i 4 ustawy z dnia 
10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Spraw Spo- 

łeczno-Administracyjnych Urzędu Wojewódzkiego w Pozna­
niu oraz terenowym organom administracji państwowej stop­
nia podstawowego województwa poznańskiego.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie w dniem 1 października 

1982 r. po uprzednim ogłoszeniu w środkach masowego prze­
kazu województwa poznańskiego i na tablicach ogłoszeń 
urzędów terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego województwa poznańskiego oraz pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu.

WOJEWODA POZNAŃSKI
(—) dr Marian Król

• , \
— 69 —

ZARZĄDZENIE NR 91/82

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 1 października 1982 r. .

w sprawie upoważnienia Radcy Prawnego Urzędu
Wojewódzkiego Piotra Garszczyńskiego do wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawach wynikających 

z ust. 4 Statutu Organizacyjnego Wojewódzkiego 
Zarządu Gospodarki Terenami w Poznaniu.

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 maja 1979 r. w sprawie zasad organizacji urzędów 
terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 
14, poz. 92; z 1980 r. Nr 5, poz. 10 i Nr 17, poz. 61, z 1981 r. 
Nr 24, poz. 128 i z 1982 r. Nr 12, poz. 93) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Upoważnia się Radcę Prawnego Urzędu Wojewódzkiego 

Piotra Garszczyńskiego do wydawania decyzji administra­
cyjnych w sprawach wynikających z ust. 4 Statutu Orga­
nizacyjnego Wojewódzkiego Zarządu Gospodarki Terenami 
w Poznaniu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu Zarzą­

dowi Gospodarki Terenami oraz Biuru Organizacyjno-Praw­
nemu i Kadr Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.

. § 3-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej w Poznaniu. Równocześnie traci moc § 2 
lit. d zarządzenia nr 79/78 Wojewody Poznańskiego z dnia 
5 grudnia 1978 r. (Dz. Urz. WRN z 1979 r. Nr 1, poz. 2) 
zmienionego zarządzeniem Nr 28/79 Wojewody Poznańskiego 
z dnia 12 maja 1979 r. (Dz. Urz. Nr 9, poz. 116).

WICEWOJEWODA POZNAŃSKI
(—) mgr Romuald Zysnarski

— 70 —

ZARZĄDZENIE NR 103/82

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 23 listopada 1982 r.

w sprawie obliczania odszkodowań za niektóre budynki 
i grunty w mieście

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 oraz § 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 września 1974 r. w sprawie zasad 
ustalania odszkodowań za budynki i grunty w mieście, ogra­
niczenie praw własności oraz za odjęcie lub ograniczenie 
innego prawa rzeczowego na nieruchomości (Dz. U. Nr 36 
poz. 212, zmiana Dz. U. Nr 12 poz. 91 z 1982 r. zarządzam, 
co następuje: >

& 1.
1. Przeciętny koszt wybudowania domu jednorodzinnego 

pięcioizbowego o przeciętnym standardzie wykończenia, 
położonego w granicach administracyjnych miast woje­
wództwa poznańskiego ustalam na kwotę 2.388.829 zł.

2. Kwota ustalona w ust. 1 niniejszego zarządzenia zgod­
nie z przepisami ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o za­
sadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (tekst jed­
nolity Dz. U. Nr 10 poz. 64 z 1974 r. z późn. zmianami) 
stanowi podstawę do ustalenia odszkodowania za:
1) inny budynek niż określony w art. 8 ust. 10 wyżej 

cytowanej ustawy (budynek nie będący budynkiem 
uprzywilejowanym),

2) grunt w mieście określony w art. 8 ust. 8 pkt 1
• lit. a (działka normatywna),

3. Odszkodowanie za budynki wymienione ust. 2 pkt 1 
niniejszego zarządzenia nie może jednak przekraczać ich 
wartości technicznej, ustalonej w wyniku oględzin do­
konanych przez biegłych. W takim przypadku odszko­
dowanie może być ustalone tylko w wysokości określo­
nej na podstawie oszacowania uwzględniającego stopień 
faktycznego zużycia i zniszczenia budynku.

4. W odniesieniu do gruntów wymienionych ust. 2 pkt 2 
niniejszego zarządzenia (działka normatywna) podstawę 
do obliczania odszkodowania stanowi wyżej ustalona kwo­
ta przy uwzględnieniu ilości mieszkańców zamieszkałych 
w granicach administracyjnych danego miasta — w wy­
sokości:
1) dla miast liczących do 10 tys. mieszkańców — 8®/o 

kosztów wybudowanego domu jednorodzinnego pięcio­
izbowego

2) dla miast liczących od 10 tys. do 50 tys. mieszkań­
ców — 9% wymienionych wyżej kosztów

3) dla miast liczących powyżej 50 tys. mieszkańców — 
10% wymienionych wyżej kosztów.

§2.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po­
znaniu z mocą obowiązującą od dnia 22 kwietnia 1982 r.

2. Zarządzenie nie ma zastosowania do spraw zakończonych 
ostateczną decyzją administracyjną lub zawarciem sto­
sownej umowy notarialnej przed dniem 22 kwietnia 
1982 r.

3. Traci moc zarządzenie Nr 86/76 Wojewody Poznańskiego 
z dnia 12 sierpnia 1976 r. ogłoszone w Dzienniku Urzę-

' dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 11 listo­
pada 1976 r. Nr 11 poz. 90 oraz Zarządzenie Nr 129/74



Nr 9, poz. 71 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

Prezydenta m. Poznania z dnia 5 listopada 1974 r. ogło­
szone w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Po­
znania z dnia 15 listopada 1974 r. Nr 11 poz. 55.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wojewódzkie­

go Zarządu Gospodarki Terenami.
WOJEWODA POZNAŃSKI

(—) dr Marian Król

— 71 —

ZARZĄDZENIE NR 102/82

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 18 listopada 1982 r.

w sprawie ustalenia listy biegłych w postępowaniu 
wywłaszczeniowym

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 10 z 1974 r. poz. 64 z późniejszymi 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ L
Ustalam listę biegłych uprawnionych do wydawania w po­

stępowaniu wywłaszczeniowym opinii stanowiących podsta­
wę ustalenia wartości nieruchomości:

I. Dla nieruchomości roln/ch

A — gospodarstw rolnych

1. mgr inż. Józef Dimmich, zam. Gniezno, ul. Paderewskie­
go 54 |

2. mgr inż. Feliks Dominiczak, zam. Września, ul. Wojska 
Polskiego 22c m. 4

3. inż. Danuta Drzewińska, zam. Poznań, Osiedle Kraju 
Rad 9 m. 50

4. dr inż. Henryk Ginel, zam. Poznań, ul. Jesienna 16
5. mgr inż. Franciszek Jasnosz, zam. Poznań, ul. Obozo­

wa 20 m. 2
6. mgr inż. Leon Konik, zam. Poznań, ul. Lęborska 22a
7. mgr inż. Tadeusz Kordana zam. Poznań, Osiedle Pia­

stowskie 87 m. 29
8. mgr inż. Ksawery Kostrzewski, zam. Poznań, ul. Sta- 

rołęcka 117 m. 1
9. mgr inż. Lidia Kudzinowska) zam. Poznań, ul. Gwardii 

Ludowej 30 m. 18
10. mgr inż. Iwona Łuczak-Naglik, zam. Szamotuły ul. 

M. Buczka 16
11. mgr inż. Mieczysław Mergler, zam. Poznań, ul. Pogod­

na 76 m. 4
12. mgr inż. Kazimiera Namyślak, zam. Poznań, ul. Golę- 

cińska 9
13. mgr inż. Jerzy Pańczak, zam. Nowy Tomyśl, Plac 

XX-Lecia PRL 4 m. 6
14. mgr inż. Zenon Piętka, zam. Poznań, ul. Sowińskiego 28 

m. 1
15. mgr inż. Stanisław Polcyn, zam. Gniezno, ul. Chudoby 6 

m. 8
16. inż. Antoni Przygocki, zam. Poznań, ul. Bożeny 22
17. mgr Włodzimierz Rabski, zam. Puszczykowo 3, ul. Bo­

lesława Chrobrego 45
18. mgr inż. Andrzej Sławiński, zam. Poznań, Osiedle Przy­

jaźni 3 m. 270
19. inż. Stanisław Sopata, zam. Poznań, ul. Krańcowa 52 

m. 28

20. mgr inż. Janusz Sosiński, zam. Poznań, Osiedle Jagiel­
lońskie 100 m. 9

21. mgr inż. Józef Swółkowski, zam. Gniezno, ul. Armii 
Czerwonej 93 m. 2

22. mgr inż. Henryk Szyda, zam. Gniezno, ul. Kostrzyń- 
ska 30

23. mgr inż. Marcjanna Szyda, zam. Gniezno, ul. Kostrzyń- 
ska 30

24. mgr inż. Włodzimierz Wolny, zam. Poznań, Osiedle 
Powstań Narodowych 49 m. 6

25. inż. Jerzy Zembal, zam. Poznań, ul. Bonin 18 m. 24

B — gospodarstw ogrodniczych

1. inż. Tadeusz Biadasz, zam. Poznań, ul Dąbrowskiego 
20/22 m. 51

2. mgr inż. Bolesław Jaśkiewicz, zam. Poznań, ul. Ognik
12 m. 3

3. inż. Zdzisław Justynowicz, zam. Gniezno, ul. Roosevel- 
ta 59B m. 4

4. inż. Iwona Kowalik, zam. Poznań, ul. Promienista 43 
m. 5

5. mgr inż. Aleksandra Królak, zam. Poznań, Osiedle Po- 
' wstań Narodowych 4 ’m. 6

6. inż. Alina Liburska, zam. Poznań, Osiedle Przyjaźni 3 
m. 171

7. techn. ogrodn. Kazimierz Łuczak, zam. Śrem. ul. Po­
znańska 30 m. 20

8. - inż. Adam Paradowski, zam. Poznań, ul. Mazowiecka
9 m. 4

9. mgr inż. Teresa Pflaum, zam. Poznań, Osiedle Rusa 3 
m. 21

110. mgr inż. Andrzej Przychodni, zam. Poznań, ul. Nad 
Wierzbakiem 33 m. 8

11. mgr inż. Jur Sampara, zam. Poznań, ul. Głogowska 
154A m. 10

12. inż. Aleksander Stachnio, zam. Poznań, ul. Dziewińska 5
13. mgr inż. Ewa Stróżyk, zam. Poznań, ul. Czechosłowacka

44 m. 24
14. inż. Anna Tatarkiewicz, zam. Poznań, ul. Podstolińska

8 m. 9
15. mgr inż. Zdzisława Wolna, zam. Poznań, Os. Powstań

Narodowych 49 m. 6 '
16. mgr inż. Alina Wrześniacka, zam. Poznań, ul. Konarskie­

go 30 m. 7

C — gospodarstw leśnych

1. mgr inż. Edward Janaszek, zam. Poznań, ul. Gajowa 8 
m. 1

2. inż. Ludwik Kasprzak, zam. Poznań, Osiedle Przyjaźni 
23 m. 105

3. mgr inż. Radosław Konieczny, zam. Poznań, Osiedle 
Rusa 99 m. 1
j

4. mgr inż. Zenon Łuczak, zam. Poznań, Osiedle Kraju 
Rad 11G m. 66

5. mgr inż. Edmund Nowacki, zam. Poznań, ul. Dziewiń­
ska 53 m. 1

6. mgr inż. Hipolit Rataj, zam. Poznań, ul. Małeckiego 5 
m. 3

7. mgr inż. Zbignietv Wierzbowski, zam. Czerwonak k/Po- 
znania, PI. Zielony 6a m. 4

II. Dla nieruchomości nierolnych
1. techn. bud. Stefan Adamczewski, zam. Poznań, ul. Ostro- 

roga 3 m. 2a.
2. mgr inż. Ignacy Andrzejewski, zam. Poznań, ul. Bułgar­

ska 104A m. 9



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9, poz. 71

3. inż. Zygmunt Andrzejewski, zam. Poznań, ul. Kolska
9 m. 2

4. mgr inż. Feliks Bajerlein, zam. Poznań, ul. Opalenicka
12 m. 1 •

5. inż. Wiktor Bogdaszewski, zam. Poznań, ul. Długosza 
30a m. 6

6. inż. Mieczysław Borusiak, zam. Poznań, ul. Szamarzew­
skiego 60 m. 62a

7. inż. Zenon Czajka, zam. Poznań, Osiedle Lecha 90 m. 6
* 8. techn. bud. Wiktor Dudziński, zam. Poznań, ul. Husar­

ska 10 m. 11
9. inż. Zdzisław Dzikowski, zam. Poznań, ul. Partyzancka 

1 m. 12
10. mgr inż. Feliks Ferenc, zam. Poznań, ul. Konarskiego 9 

m. 6
11. tech. bud. Zbigniew Głębowski, zam. Poznań, ul. Het­

mańska 69 m. 12
12. inż. Marian Gola, zam. Poznań, Os. Rzeczypospolitej 

87 m. 4
13. inż. Janusz Gospodarek, zam. Poznań, Osiedle Czecha 

71 m. 4
14. inż. Jerzy Greczka, zam. Poznań, Os. Przyjaźni 22 m. 94
15. tech. bud. Bernard Górski, zam. Poznań, ul. Nowowiej­

skiego 20 m. 11
16. mgr inż. Andrzej Ignaszak, zam. Poznań, ul. Wojskowa 

19 m. 5
17. mgr inż. Zygmunt Jasnowski, zam. Poznań, ul. Sw. Ro­

cha 2c m. 7
18. inż. Roman Jaśkowiak, zam. Poznań, ul. Duszna 3
19. tech. bud. Adam Jaworski, zam. Poznań, ul. Grodziska 

10a m. 1
20. mgr inż. Seweryn Jopp, zam. Poznań, ul. Długosza 10 

m. 2
21. inż. Ryszard Jóźwiak, zam. Poznań, Osiedle Wlk. Paź­

dziernika 15d m. 36
22. techn. bud. Tadeusz Kaczmarek, zam. Poznań, ul. Bonin

10 m.,27
23. inż. Edmund Kasperski, zam. Poznań, Al. Stalingradzka 

33 m. 3
54. inż. Witold Kędzierski, zam. Poznań, ul. Obornicka 123 

m. 4
25. inż. Leon Kęsicki, zam. Poznań, ul. Chociszewskiego 25 

m. 9
26. inż. Tadeusz Kłos, zam. Poznań, ul. Gwardii Ludowej 

5 m. 8
27. mgr inż. Krzysztof Koczorowski, zam. Poznań, ul. Obor­

nicka 45 m. 39
28. inż. Tadeusz Kosiński, zam. Poznań, ul. Marcelińska 6 

m. 8
29. techn. bud. Władysław Kowalewski, zam. Poznań, Os. 

Przyjaźni 12 m. 246
30. mgr inż. Adam Krzekotowski, zam. Poznań, Osiedle 

Oświecenia 105 m. 4
31. inż. Marian Krzywkowski, zam. Poznań, ul. Łuczanow- 

ska 7
32. inż. Jan Kryński, zam. Poznań, ul. Gwardii Ludowej 32 

m. 5
33. inż. Bogdan Kubicki, zam. Poznań, ul Rutkowskiego 

10A m. 9
34. techn. bud. Eugeniusz Kujanek, zam. Poznań, ul. Cheł­

mińska 5 m. 4
35. inż. Roman Kuligowski, zam. Poznań, ul. Przybyszew­

skiego 27 m. 4
36. mgr inż. Tadeusz Kwas, zam. Poznań, ul. Połczyńska 5
37. techn. bud. Franciszek Kwiatek, zam. Poznań, ul. Buł­

garska 128b m. 5
38. inż. Tomasz Libiszowski, zam. Poznań, ul. Grottgera 7 

m. 5

39. mgr inż. Roman Lulka, zam. Poznań, Osiedle Powstań 
Narodowych 61 m. 8

40. inż. Florian Maciejewski, zam. Września, ul. Gdańska 4
41. mgr inż. Andrzej Maćkowiak, zam. Poznań, ul. Raszyń- 

ska 35 m. 22
42. techn. bud. Bogumił Majchrzycki, zam. Poznań, Osiedle 

Kosmonautów 12 m. 24
43. inż. Bogusław Makowski, zam. Września, ul. Królowej 

Jadwigi 11
44. mgr inż. Zdzisław Małecki, zam. Poznań, Osiedle Kraju

Rad 27 m. 50 . ,
45. tech. bud. Benon Marcinkowski, zam. Poznań, ul. Włod­

kowica 11 m. 15
46. mgr inż. Marian Martinek, zam. Poznań, ul. Dąbrow­

skiego 30c m. 24
47. techn. bud. Bogdan Menke, zam. Poznań, ul. Małoszyń- 

ska 12
48. mgr inż. Kazimierz Miedziński, zam. Poznań, ul. Dąbrow­

skiego 134 m. 5
49. mgr Andrzej Mrówczyński, zam. Gniezno, ul. Libelta 

60c m. 6
50. techn. bud. Stefan Mrówczyński, zam. Poznań, ul. Armii 

Czerwonej 51 m. 19
51. mgr Jerzy Murkowski, zam. Poznań, ul. Podolska 1
52. inż. Bogdan Muszyński, zam. Poznań, ul. Bonin 4 m. 7
53. techn. bud. Bronisław Napierała, zam. Poznań, ul. Sta­

lingradzka 17/19 m. 19
54. mgr inż. Zbigniew Nowak, zam. Poznań, ul. Polska 60 

m. 1
55. techn. bud. Lech Paprocki, zam. Poznań, Os. Przyjaźni 

10F m. 67
56. techn. bud. Henryk Pawłowski, zam. Poznań, ul. Sło­

wiańska 7 m. 6
57. inż. Zbigniew Poznański, zam. Poznań, ul. Zacisze 2 m. 4
58. mgr inż. Stanisław Prask, zam. Poznań, Osiedle Przyjaź­

ni 13 m. 200
59. inż. Władysław Przybylak, zam. Poznań, ul. Terespol- 

ska 15
60. inż. Marian Przybył, zam. Poznań, ul. Matejki 67 m. 6
61. inż. Tadeusz Rapp, zam. Poznań, ul. Przybyszewskiego 

23 m. 6
62. techn. bud. Maria Rataj, zam. Poznań, Osiedle Piastow­

skie 5 m. 5
63. inż. Tadeusz Ratajczak, zam. Poznań, ul. Komandoria 

5 m. 8
64. inż. Mieczysław Reks, zam. Poznań, ul. Powstańców

Wlkp. 4 m. 9 ,
65. techn. bud. Roman Rubel, zam. Poznań, ul. Kotlarska 

1 m. 8
66. mgr inż. Tadeusz Safiński, zam. Poznań, Os. Kosmonau­

tów 6 m. 30
67. inż. Aleksander Sawiński, zam. Poznań, ul. Słowackiego 

18 m. 19
68. mgr inż. Bogdan Siedlewski, zam. Poznań, Osiedle Przy­

jaźni 13Ł m. 125
69. inż. Władysław Skibiński, zam. Poznań, ul. Grunwaldzka 

87b m. 3
70. mgr inż. Zenon Skrzypczyński, zam. Szamotuły, ul. Łą­

kowa 1
71. mgr inż. Wiktor Sobczak, zam. Poznań, ul. Skarbka 40a 

m. 1
72. inż. Paweł Surdyk, zam. Poznań, ul. Kazimierza Wiel­

kiego 8 m. 9
73. inż. Władysław Szymanowski, zam. Poznań, ul. Włod­

kowica 37 m. 6
74. inż. Stanisław Szymański, zam. Poznań, ul. Jaworowa 

60 m. 8



Nr 9, poz. 72—73 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 5

75. mgr inż. Walenty Szymczak, zam. Poznań, Osiedle Bo­
lesława Chrobrego 15c m. 83

76. techn. bud. Maria Tierling, zam. Poznań, ul. Dąbrow­
skiego 32 m. 6

77. inż. Grzegorz Tomczyk, zam. Śrem, ul. Kossaka 28
78. techn. bud. Edmund Tomicki, zam. Poznań, ul. Gło­

gowska 47 m. 9a
79. inż. Tadeusz Twardowski, zam. Poznań, Osiedle Kraju 

Rad 25 KLE m. 47
80. techn. bud. Roman Urbański, zam. Poznań, ul. Rawicka 

71
81. inż., Piotr Wasyłyk, zam. Poznań, ul. Lodowa 5 m. 14
82. mgr inż. Jarosław Weiss, zam. Poznań, ul. Dobra 17
83. inż. Jerzy Witkowski, zam. Poznań, ul. Jasienna 30 m. 15
84. inż. Ludwik Wolniewicz, zam. Poznań, ul. Słowackie­

go 18 m. 10
85. inż. Tadeusz Wróblewski, zam. Poznań, ul. Kościuszki 

106B m. 3 v
86. inż. Michał Wysocki, zam. Poznań, ul. Żydowska 35 m. 1
87. techn. bud. Zenon Zwierzchowski, zam. Poznań, ul. Żer- 

kowska 24
88. inż. Janusz Gumny, Zam. Poznań, ul. Nowy Świat 8a 

m. 19
89. inż. Jan Puchalski, zam. Poznań, Osiedle Zwycięstwa 

2 m. 28
90. inż. Kazimierz Węklar, zam. Poznań, Osiedle Kraju Rad 

33E m. 44.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wojewódzkiemu Zarządo­

wi Gospodarki Terenami.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej. Jedno­
cześnie ' tracą moc zarządzenia Wojewody Poznańskiego 
w sprawie ustalenia listy biegłych w postępowaniu wy­
właszczeniowym: nr 7/76 z dnia 21 stycznia 1976 r. (Dz. 
Urz. WRN nr 1, poz. 3) i nr 31/77 z dnia 11 maja 1977 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 38).

WOJEWODA POZNAŃSKI
(—) dr Marian Król

— 72 —

UCHWAŁA NR XVI/40/82

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOPIEWIE

z dnia 22 października 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Dopiewo.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania zmiejscofwych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (Monitor Polski nr 31 poz. 135) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie grun­
tów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 — Gminna Rada 
Narodowa w Dopiewie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dopiewo obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy pt. „Gmina 

Dopiewo — plan zagospodarowania przestrzennego 
1995 r. skala 1:10000”, stanowiący załącznik nr 1 do nin. 
uchwały, ,

I
— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do nin. uchwały.

2) program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 
w planie zagospodarowała przestrzennego gminy Dopiewo 
na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do nin. 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Tracą moc:
— Uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dopiewo zatwierdzony zarządzeniem nr 92/74 'Naczelnika 
powiatu poznańskiego z dnia 31 grudnia 1974 r. (Dz. Urzę­
dowy R.N. m. Poznania nr 2 z 1975 r. pofc. 13).

— Ogólny perspektywiczny plan zagospodarowania prze­
strzennego wsi Dopiewo, zatwierdzony uchwałą nr 16/40/63 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poznaniu 
z dnia 10 kwietnia 1963 r. (Dz. Urz. WRN nr 8/63 poz. 66) 
wraz z dokonanymi w tym planie odstępstwami.

— Ogólny perspektywiczny plan zagospodarowania prze­
strzennego wsi Palędzie — Dąbrówka, zatwierdzony 
uchwałą nr 11/32/64 Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Poznaniu z dnia 25 marca 1964 r.
(Dz. Urz. WRN nr 8/64 poz. 110), wraz z dokonanymi w tym 
planie odstępstwami.

— Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego wsi 
Dopiewo rejon ul. Polnej, zatwierdzony uchwałą nr 
134/714/68 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poz­
naniu z dnia 24 lipca 1968 r. (Dz. Urz. WRN nr 18/68 poz. 
268) wraz z dokonanymi w tym planie odstępstwami.

— Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego wsi 
Palędzie rejon ul. Spokojnej, zatwierdzony uchwałą nr 
111/570/67 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poz­
naniu z dnia 22 listopada 1967 r. (Dz. Urz. WRN nr 2/68 
poz. 17) wraz z dokonanymi odstępstwami.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOPIEWIE 

(—) Lucjan Molski

— 73 —

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MIŁOSŁAWIU

• z dnia 29 października 1982 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Miłosław.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (M.P. nr 31 poz. 135) oraz art. 9 ust. 3 
ustawy z wnia 26 marca 1982 o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. nr 11 poz. 79) Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny Miłosław uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Miłosław z wyłączeniem miasta Miłosławia, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Gmina 

Miłosław — miejscowy plan zagospodarowania prze­
strzennego, skala 1:10000” stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidziany 
w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Miło­
sław na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9, poz. 74

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Miłosławiu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Tracą moc:
— uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Miłosław skala 1:25000, zatwierdzony zarządzeniem nr 
44/74 Naczelnika Powiatu Września z dnia 30 grudnia 
1974 roku,

— miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego oraz 
projekty wyznaczenia terenów budowlanych dot. terenu 
położonych na obszarze gminy Miłosław, sprzeczne z usta­
leniami planu, zatwierdzonego niniejszą uchwałą.

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
PRZEWODNICZĄCY

(—) Kazimierz Bartkowiak

— 74 —

ZARZĄDZENIE NR 3/82

NACZELNIKA GMINY W NOWYM MIEŚCIE N/WARTĄ

z dnia 6 września 1982 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Skarbu Państwa, położonych we wsi 
Nowe Miasta n/W.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r. i 1972 r. TJr 49, poz. 
312), § 1 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycz­
nia 1970 r. w sprawie zasad przyjmowania terenów budowla­
nych na obszarach wsi na-własność Państwa (Dz. U. Nr 3 
poz. 16 z 1970 r.), art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 

własność Państwa, położonych we wsi Nowe Miasto 
n/Wartą o powierzchni ogólnej 3,9896 ha, obejmujących 
następujące działki:

1) działkę nr 316/16 o powierzchni 0,1977ęha, zapisaną
w KW. nr 13183, stanowiącą własność Obywatela Syl­
westra Fietz. ' * y

2) działkę nr 383/9 o powierzchni 0,0489 ha, zapisaną 
w KW. nr 10540, stanowiącą własność Józefa i Marian­
ny małż. Golińskich.

3) działkę nr 384/6 o powierzchni 0,0618 ha, zapisaną w 
KW. nr 9485, stanowiącą własność Józefa i Marianny 
małż. Golińskich.

4) działkę nr 76/1 o powierzchni 0,1956 ha, zapisaną 
w KW. nr 9238, stanowiącą własność Obywatela Ada­
ma Ackermana.

5) działkę nr 75/4 o powierzchni 0,2802 ha, zapisaną 
w KW. nr *11277, stanowiącą własność Ob. Stefana 
Kołodziejczaka.

6) działkę nr 75/5 o powierzchni 0,1004 ha, zapisaną 
w KW. nr 11278, stanowiącą własność Ob. Zofii Koło­
dziejczak.

7) działkę nr 332/2 o powierzchni 0,0616 ha, zapisaną w 
KW. nr 9804, stanowiącą własność Andrzeja i Stani­
sławy małż. Marciniak.

8) działkę nr 338/1 o powierzchni 0,2054 ha, zapisaną 
w KW. nr 13159, stanowiącą własność Andrzeja i Sta­
nisławy małż. Marciniak.

9) działki nr 363/72 o powierzchni 0,0836 ha i 363/73 
o powierzchni 0,0119 ha, zapisane w KW. nr 10169, 
stanowiące własność Obywatelki Janiny Chmielnik.

10) działkę nr 342/2 o powierzchni 0,1360 ha, zapisaną 
w KW. nr 9883, stanowiącą własność Ob. Anny Palusz­
kiewicz.

11) działki nr 316/12, 334/3, i 337/1 o łącznej powierzchni 
0,6856 ha, zapisane w KW. nr 9931, stanowiące współ­
własność Ob. Stanisława Kaczmarka i Ob. Bernarda 
Kaczmarka.

12) działkę nr 315/3 i działkę nr 316/10 o łącznej powierz­
chni 0,0459 ha, zapisane w KW. nr Nowe Miasto tom 
III karta 122, stanowiące własność Ob. Edwarda May, 
będące na podstawie aktu własności ziemi nr 4510/261/ 
/72 w faktycznym władaniu Stanisława i Janiny małż. 
Florczak.

13) działkę nr 345/2 o powierzchni 0,0165 ha, zapisaną w 
KW. Nowe Miasto tom IV karta 153, stanowiącą 
własność Ob. Julianny Łęckiej.

14) działkę nr 339/2 o powierzchni 0,0896 ha, zapisaną 
w KW. nr 11472, stanowiącą własność Ob. Anieli 
Grynia.

15) działkę nr 346/5 o powierzchni 0,0041 ha, zapisaną 
w KW. nr 9801, stanowiącą własność Ob. Bronisława 
Kalendowicza.

16) działkę nr 35/1 o powierzchni 0,4135 ha, zapisaną w 
KW. nr 11454, stanowiącą własność Antoniego i Tere­
sy małż. Matysiak.

17) działkę nr 331/1 o powierzchni 0,2174 ha, zapisaną w 
KW. nr 9902, stanowiącą własność Ob. Władysława

’ Czarnego.
18) działkę nr 341/2 o powierzchni 0,0437 ha, zapisaną 

w KW. nr 10891, stanowiącą własność Genowefy i Ka­
zimierza małż. Niemier.

19) działkę nr 382/22 o powierzchni 0,2252 ha, zapisaną 
w KW. nr 9878, stanowiącą własność Ob. Kazimierza 
i Marii Bachórz.

20) działkę nr 381/17 o powierzchni 0,4201 ha, zapisaną 
w KW. nr 10360, stanowiącą własność Ob. Stanisława 
Stryczyńskiego.

21) działkę nr 386/12 o powierzchni 0,0481 ha, zapisaną 
w KW. nr 11449, stanowiącą własność Bolesława 
i Anny małż. Ciamulskich.

22) działkę nr 36/2 o powierzchni 0,3968 ha, zapisaną w 
KW. nr 10283, stanowiącą własność Marii i Tomasza 
małż. Walczak, będącej na podstawie aktu własności 
ziemi nr 7012B/30/79 w faktycznym władaniu Ob. Ja­
niny Żurek. /

2. Granice terenów wymienionych w ust. 1 określone zostały 
na kopii planu podziału terenów budowlanych przewidzia­
nych do przejęcia na własność Skarbu Państwa w skali 
1:1000 oraz w rejestrze stanowiącym integralną część ni­
niejszego zarządzenia.

/
§ 2.

Ustalam dla wsi Nowe Miasto n/Wartą stawkę odszkodo­
wania za przejmowane na własność Państwa tereny budow­
lane, wyższą o 200% w stosunku do cen jakie aktualnie 
przewidują przepisy o wywłaszczaniu nieruchomości, zawarte 
w ustawie z dnia 12 marca 1958 roku o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64).

I
§ 3.

Wykonanie zarządzenia zlecam Urzędowi Gminy w Nowym 
Mieście n/W.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu.

NACZELNIK GMINY
(—) Dypl. ekon. Zbigniew Zuralski



Nr 9, poz. 75 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU~ -1---- ~-------- - ------ x----------- ■----------------------------*

— 75 —

ZARZĄDZENIE NR 15/82

NACZELNIKA MIASTA I GMINY

W OBORNIKACH

z dnia 30 września 1982 r.

dotyczące zmiany zarządzenia Nr 13/80 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Obornikach z dnia 8 sierpnia 1980 r. w sprawie 
terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane 
w Obornikach w rejonie ulic: Bielawskiej, Pólwiejskiej i toru 
kolejowego Oborniki — Wronki.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozporzą­
dzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowi­
ska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz­
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 
242) zarządzam, co następuje:

' § 1.

§ 1 ust. 1 zarządzenia Nr 13/80 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Obornikach z dnia 8 sierpnia 1980 r. (Dz. Urz. WRN nr 6, 
poz. 71) otrzymuje brzmienie; „Ustala się tereny budowni­
ctwa jednorodzinnego oraz podział tych terenów na działki 
budowlane w Obornikach w rejonie ulic: Bielawskiej, Pół- 
wiejskiej i toru kolejowego Oborniki — Wronki, obejmujące 
nieruchomości o następujących oznaczeniach hipotecznych 
i geodezyjnych:

Obręb m. Oborniki — arkusz mapy 1

księga wieczysta Oborniki — tom VI karta 261, 
część działki nr 67 o pow. 12161 m2,

księga wieczysta 2143
część działki nr 69 o pow. 659 m2,
część działki nr 70 o pow. 37990 m2,
część działki nr 2116 o pow. 40 m2,

księga wieczysta 10705
część działki nr 71/1 o pow. 15029 m2.”

§ 2.

Pozostałe paragrafy zarządzenia Nr 13/80 pozostają bez zmian.
§ 3.

Uchyla się zarządzenie Nr 19/80 z dnia 30 grudnia 1980 r. 
dotyczące zmiany zarządzenia Nr 13/80. (Dz. Urz. WRN nr 1, nm 1 O r, 1(10 1 — \

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospodarki 
Terenami w Obornikach.

§ 5. '

Zaządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Z-CA NACZELNIKA MIASTA I GMINY
(—) inż. Tadeusz Nowaczyk



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 9

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1983
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1983 wynosi:

półrocznie bez skorowidza 80,— zł

rocznie ze skorowidzem 161,— zł

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 7,50 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka — Zakład 1 — 9994/1/82 — 1100 — Indeks: 35605


